pfatuihritf. 178. König Rudolf verspricht dem Strassburger Bürger Bnrchard von Mülnheim K) Mark

Silber und verpfändet ihm dafür einen Teil der Fischerei in Wickersheim, lllkirch und

Grafenstadeu. Strassburg. 1284 Dezember 19.

Rudolfus dei gratia Homanorum rex semper augustus universis imperii Romani fitlelibus

prcsenles litteras inspecturis gralimu suam et omnc bonum. lidem et incrita prudentis viri ;

Hurchardi de Mülnheim civis Argcntinensis, hospiti.s nostri dilecti, graliosius inluentes sihi

et suis heredibus viginti libras Argentinenses proinisimus nos daluros, et qut*l camere nostre

fiscus paratam pecuniam non habebat, eideni Burcliardo et suis heredibus piscationem sive

Iractum uiium, qui vutgariter zuch dicitur, in superiori parle Wickersheim necnon unum

tractuin in superiori parle Hlenkircheu et unum tracluin apud Gravenstadeu vor dem Hate ac
j0

piscationem in fluvio diclo Hat titulo justi piguoris obligamus pat ilice tenendos lanidiu,

quousque sibi per nos vel nostros successores predide viginti libre plenarie persolvantur.

quibus solutis iilem Burchardus i|>sas convcrtct in predia pro se et suis heredibus a nobis et

imperio leodali lilulo perpetuo possidenda. in c ujus rei teslimouium presens scriptum maje-

statis nostre sigillo jussimus conimuniri. datum Argentine 14 kalendas januarii, inditlione 13, n
anno domini 1284, regni vem nostri anno 12.

Aus v. Müüenheim Famü. A. in Stotzheim. or. mb. c. sig. pentl. Darnach der Abdruck bei

SchöpfliH Ah. dipl. II, 29 nr. 742. ~ Böhmer Heg. Rud. H()7.

Vrrk,mf. 177. C.j.c A. in forma judirii Rfidegerus, et Elsa soror ejus, necnon Rietricus dictus

Loterlin maritus dicte Else de Rmlesheim vendiderunt partem ipsos contingentem in domo, -M
que quondam fuit Eberlini dicti Kpiser, sita in c. A. inter palatium episcopi et tlomum Ülrici

dicti Slöckere de novo cunslrurtam, Hessoni ditto S« bribf-r civi Arg. pro f» lib. den. Arg. A. 3.

datum et actum a. d. 1284, in die beali Tliome <le Kantelberg. Dezember «ff.

Aus Strassb. Bez. A. G 364 (791) b. or. mb. c. sig. pend. mutit. Vorsualnotiz s. XIV: « litt er»

super dotnam, in «jua morntur tnagistvr optris. »

Schenkung, 17g, f)cr richter der kiisterei zu Strassburg maebt bekannt, dass die bürgerin Sopbia,

difluSy. niutter des verstorbenen meisters Rftlitt, <lcs notars des bisebofs, geschenkt bat dem klosler

s. Elisabetb vor Strassburg hau* und bor gelegen in tier Rrantgasse neben dem Branthuf

unter der hedingung iedoch, dass die henutzung <les hauses zustellen soll frau Anna Wisin,